PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 311 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO

ESPECIAL

            O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regime Jurídico dos Servidores

Municipais,

CONSIDERANDO o memorando de nº 057/2013/SP bem como

despacho exarado pelo Prefeito Municipal;

   RESOLVE

   Art. 1º. Determinar a instauração de Processo Administrativo

Especial, com a finalidade de apurar acerca do enquadramento da servidora Izabel Denise

Deglau Silveira de Avila Geraldo no artigo 3º da Lei 2470/1992 para fins de requerimento

de aposentadoria e, se porventura a servidora possui valores a serem devolvidos pelo

Município quanto as contribuições realizadas.

   Art. 2º. Designar as servidoras Simone Palavé Peña, agente

administrativo, matrícula 4236-6, Ariane Paiva Rojahn, arquiteta, matrícula nº 4464-4,

Cristina Mazza Lenz, Agente Administrativo, matricula nº 4252-8, que atuará como

Presidente e Marlize Guilherme Oteiro, Agente Administrativo, matrícula nº 4223-4 que

atuará como secretária, para constituírem a Comissão Processante, a qual deverá encaminhar

relatório conclusivo ao Prefeito Municipal, no prazo de sessenta (60) dias.

   Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de

fevereiro do ano dois mil e quatorze (2014).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Jehad Mohammed

 Secretária de Administração